
Aanwijzingsbesluit toezichthouders

 

Burgemeester en wethouders, alsmede de burgemeester van De Ronde Venen, ieder voor zover het

hun bevoegdheid betreft;

Gelet op artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht, alsmede het bepaalde in de wetten en veror-

deningen als genoemd in dit besluit;

Overwegende dat het belang is toezichthouders als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet be-

stuursrecht aan te wijzigen met het oog op de naleving van de voorschriften als bedoeld in genoemde

regelgeving en het bij of krachtens die regelgeving bepaalde;

besluiten:

tot toezichthouder als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht, en als zodanig belast

met het houden van toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de in het besluit genoemde

wetten, op basis daarvan vastgestelde en vast te stellen AMvB’s en verordening, met directe ingang

aan te wijzen:

- Mevrouw K. Toebes-Poelma

- Mevrouw M. van Aerde

- De heer P. Limburg

- De heer D. Roodenburg

allen aangesteld bij de afdeling Concernstaf Integrale Veiligheid van de gemeente De Ronde Venen,

zolang aangesteld door de gemeente;

wetten en verordeningen waarop het aanwijzingsbesluit betrekking heeft:

- Woningwet

- Wet milieubeheer

- Leegstandswet

- Huisvestingswet

- Drank- en Horecawet

- Winkeltijdenwet en Verordening winkeltijden De Ronde Venen 2015

- Wet op de Kansspelen

- Algemene Plaatselijke Verordening De Ronde Venen

De Ronde Venen, 31 januari 2017

Lilian Schreurs, Maarten Divendal

secretaris, burgemeester

Maarten Divendal

burgemeester

Nr. 21471

GEMEENTEBLAD 9 februari

2017

Officiële uitgave van gemeente De Ronde Venen.

Gemeenteblad 2017 nr. 21471 9 februari 20171


